
Uchwała Nr 1609/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie Zatwierdzenia „Zbiorczego rocznego Planu Zamówień Publicznych  

na 2020 rok” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2019. 512 ze zm.), § 3 i 4 Instrukcji, stanowiącej Załącznik nr 1 do uchwały Nr 

2081/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 grudnia 2016 roku ze zm., 

dotyczącej „Zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji 

przetargowej” 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się Zbiorczy roczny plan zamówień publicznych na 2020 rok, stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

  Andrzej Bętkowski 

 

 



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

(art. 6a) Doraźny zakup komputerów i 

osprzętu.

750  75018  4208  

WUZ

Środki - UE 

Zakup drukarek. 801  80195  4301  

WUZ

Środki - UE 

Zakup komputerów i osprzętu 750  75018  4209  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Zakup serwera

(art. 6a) Zakup skanerów biurowych 

(art. 6a) Zakup drukarek etykiet

Zakup komputerów na potrzeby 

Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska.

Zakup sprzętu komputerowego 

(komputery, laptopy, urządzenia 

wielofunkcyjne)

Zakup sprzętu komputerowego w ramach 

projektu Popytowy system innowacji

2 Dostawa paliwa Sukcesywny zakup paliwa na potrzeby 

kolumny transportu: benzyna bezołowiowa 

oraz olej napędowy

09132100-4 469 110,79 109 880,02 I kwartał DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR

Załącznik do uchwały nr 1609/20 z dnia 29 stycznia 2020r.

Plan zamówień publicznych na rok 2020

Dostawy

1 Dostawa sprzętu komputerowego 30200000-1

42962000-7

38520000-6

30236000-2

30232110-8

727 552,39 I kwartał DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU, 

DEPARTAMENT 

ROZWOJU 

OBSZARÓW 

WIEJSKICH I 

ŚRODOWISKA, 

DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR, 

DEPARTAMENT IT

170 414,91

010  01042  4210  

Strona 1



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Promocja projektu Informatyzacja 

Placówek Medycznych Województwa 

Świętokrzyskiego

750  75018  4219  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Dostawa materiałów informacyjnych i 

promocyjnych, w tym rollupu reklamowego 

okolicznościowego, teczek, długopisów, 

notatników, koziołków wizytówkowych z 

wkładka z logo WRDS.

720  72095  4307  

WUZ

Środki - UE 

Dostawa materiałów promocyjno-

informacyjnych. 

Projekt kwota: 150 000,00 zł brutto, netto: 

121 951,22 zł. Zamówienia realizowane 

były cyklicznie. 

720  72095  4309  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Zakup materiałów informacyjno-

promocyjnych

750  75095  4219  

Środki  - Budżet 

Państwa 

Zakup gadżetów promocyjnych 750  75075  4210  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Dostawa artykułów promocyjnych dla sieci 

PIFE

750  75075  4217  

WUZ

Środki - UE 

Materiały promocyjne (gadżety) 750  75095  4218  

Środki - UE 

Dostawa materiałów informacyjno-

promocyjnych dla Oddziału ds. Promocji 

Gospodarczej Regionu

750  75018  4218  

WUZ

Środki - UE 

Zakup sprzętu biurowego, materiałów 

biurowych i papierniczych

750  75018  4219  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Dostawa maszyn biurowych. 750  75018  4208  

WUZ

Środki - UE 

22400000-4

39294100-0

22900000-9

22462000-6

339 821,95 79 596,64 I - II kwartał DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU, 

GABINET 

MARSZAŁKA 

WOJEWÓDZTWA, 

DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR, 

DEPARTAMENT 

KONTROLI I 

CERTYFIKACJI RPO, 

DEPARTAMENT IT

4 51 077,47

Dostawa artykułów promocyjnych3

Dostawa materiałów biurowych i 

maszyn biurowych

30100000-0

30192000-1

30191400-8

30190000-7

218 065,03 I kwartał DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU, 

DEPARTAMENT 

WDRAŻANIA 

EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO, 

Strona 2



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Dostawa materiałów biurowych. 750  75095  4219  

Środki  - Budżet 

Państwa 

Dostawa materiałów biurowych i 

eksploatacyjnych dla sieci PIFE

750  75018  4209  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

750  75095  4218  

Środki - UE 

750  75018  4218  

WUZ

Środki - UE 

Zakup materiałów eksploatacyjnych i 

nośników danych.

750  75018  4219  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Tonery do kserokopiarek i faksów. 75095  4219  

Środki  - Budżet 

Państwa 

Dostawa materiałów eksploatacyjnych 750  75018  4208  

WUZ

Środki - UE 

Dostawa materiałów eksploatacyjnych do 

urządzeń wielofunkcyjnych sieci PIFE

750  75018  4209  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

750  75095  4218  

Środki - UE 

750  75018  4218  

WUZ

Środki - UE 

Dostawa materiałów eksploatacyjnych i 

płyt CD

5

Dostawa materiałów biurowych i maszyn 

biurowych (w tym niszczarki)

Dostawa materiałów 

eksploatacyjnych

30100000-0

32582000-6

30230000-0

30125120-8

30125110-5

163 449,59 38 284,87 I kwartał DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU, 

DEPARTAMENT 

WDRAŻANIA 

EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO, 

DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR, 

DEPARTAMENT 

KONTROLI I 

CERTYFIKACJI RPO, 

DEPARTAMENT IT 

cd.

Dostawa materiałów biurowych i 

maszyn biurowych

DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR, 

DEPARTAMENT 

KONTROLI I 

CERTYFIKACJI RPO

Strona 3



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

6 Roboty budowlane Remont V pietra budynku UMWŚ i 

klimatyzacja budynku strona południowa

45000000-7 2 156 000,00 505 000,82 I kwartał DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR

Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

7 Usługi projetowania Dokumentacja projektowa na budowę 

budynku biurowego dla potrzeb UMWŚ

71220000-6 3 080 000,00 721 429,74 I kwartał DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR

8 Medialna kampania w mediach 

zagranicznych

Medialna Kampania w mediach 

zagranicznych 

79341400-0 2 573 170,73 602 714,90 I kwartał 750  75075  4307  

WUZ

Środki - UE 

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

750  75075  4307  

WUZ

Środki - UE 

750  75075  4307  

10 Usługi pocztowe (usługi społeczne - 

art. 138 o)

Usługi pocztowe - dostawa i odbiór 

przesyłek pocztowych krajowych i 

zagranicznych (listów, przesyłek 

kurierskich, paczek)

64100000-7 1 000 000,00 234 230,44 II kwartał DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR

Organizacja przyjazdowych misji gosp. 

Projekt: 1 440 000,00 zł netto/brutto wraz 

z Konferencją kraj. (650 406 netto/800 

000 zł brutto ramach projektu pn. 

Świętokrzyskie... (4 wydarzenia)

Projekt: 1 440 000,00 zł netto/brutto. Na 

początku realizacji projektu nie można 

było przewidzieć SOPZ oraz WU

II kwartał252 354,02

Roboty budowlane

Usługi

9 Organizacja misji wraz z konferencją	 63510000-7 1 077 375,00 DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

Strona 4



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Ekspertyza dot. RPO 2020+ 801  80195  4301  

WBP

Środki  - Budżet 

Państwa 

 Badanie ewaluacyjne RPO -Ocena 

wpływu RPOWŚ 2014-2020 na 

zatrudnienie i regionalny rynek pracy

750  75018  4399  

WWW

Środki - UE 

Badanie ewaluacyjne RPO - 

Ocena efektów ekologicznych, 

społecznych i gospodarczych inwestycji w 

ramach działań pro środowiskowych oraz 

z zakresu ochrony dóbr zarówno 

naturalnych i kulturowych w ramach 

RPOWŚ 2014-2020 

Badanie ewaluacyjne RPO - Ocena 

wsparcia w obszarze edukacji w ramach 

RPOWŚ 2014-2020

Badanie ewaluacyjne RPO  -  Aktualizacja 

oceny ex ante instrumentów finansowych 

RPOWŚ 2014-2020

Badanie ewaluacyjne RPO (ad hoc)

Ewaluacja exante projektu RIS WŚ 2030+ 

w ramach projektu Popytowy system 

innowacji

Ewaluacja - badanie ewaluacyjne w 

ramach projektu Innowacyjna edukacja.

750  75018  4398  

WUZ

Środki - UE 

Usługi badania rynku i analiz związanych z 

planem transportowym /ewaluacja 

"Programu rozwoju infrastruktury 

transportowej województwa.

801  80195  4301  

WUZ

Środki - UE 

11 DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU, 

DEPARTAMENT 

TRANSPORTU I 

KOMUNIKACJI

600  60095  4300  

WWZ

Zlecone

750  75018  4399  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Badania ewaluacyjne 73000000-2

79419000-4

73110000-6

762 195,12 178 529,30 I -III kwartał

Strona 5



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Działania promocyjne w ramach projektu 

Popytowy system innowacji.(w budżecie 

projektu 500 000zł.br. Na etapie 

uruchomienia projektu (plan. zamówień) 

nie jesteśmy w stanie przewidzieć 

warunków udziału, opisu przedmiotu 

zamówienia, terminu uruchomienia)

750  75018  4309  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Kampania informacyjno - promocyjna 

skierowana do przedsiębiorców w ramach 

projektu Popytowy system innowacji.(w 

budżecie projektu 550 000zł.br. Na etapie 

uruchomienia projektu (planowania 

zamówień) nie jesteśmy w stanie 

przewidzieć warunków udziału, rodzaju 

usług ani opisu przedmiotu zamówienia)

801  80195  4301  

WUZ

Środki - UE 

Kampania regionalna o szerokim zasięgu 750  75018  4308  

WUZ

Środki - UE 

Kompleksowa usługa szkoleniowa dla 

pracowników UMWŚ w zakresie 

standardów obsługi inwestora 

750  75095  4309  

WBP

Środki  - Budżet 

Państwa 

Kompleksowa usługa dotycząca 

przeprowadzenia szkoleń z zakresu 

standardów obsługi inwestora (trener, 

catering, sala, noclegi) 

Projekt: 321 224,40 zł brutto, netto: 261 

158,05 zł 

Kompleksowa organizacja szkoleń z 

zakresu: zarządzania i organizacji usług 

społecznych, opracowywania o realizacji 

indywidualnych planów usług społecznych 

,organizowania społeczności lokalnej. 

Kompleksowa organizacja szkoleń dla 

kadr pomocy i integracji społecznej

750  75095  4307  

WUZ

Środki - UE 

123 779,5512 528 452,04

Usługi szkoleniowe i warsztaty 80000000-4 482 374,16 112 986,71 I - III kwartał13

Usługi kampanii reklamowych 39294100-0

92200000-3

79000000-4

852  

I - II kwartał DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU, 

REGIONALNY 

OŚRODEK POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

Strona 6



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Kompleksowa organizacja szkolenia z 

zakresu przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

Kompleksowa organizacja Spotkań pn. 

Bez barier z ekonomią społeczną 

(wynajem, catering, występy). w projekcie 

były przewidziane jedynie kwoty na 

poszczególne lata 2019 - 15400zł; 2020 - 

15 400zł; 2021 -  15 400zł; 2022 - 15 400 

zł; nie była do przewidzenia liczba 

uczestników miejsc itp) 

Kompleksowa organizacja warsztatów 

promujących dobre praktyki. W projekcie 

były przewidziane jedynie kwoty na 

poszczególne lata 

2019 - 40 000zł 

2020 - 40 000zł 

2021 - 40 000zł 

2022 -  20 000zł 

nie było możliwości przewidzenia 

szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia 

Kompleksowa organizacja 2 -dniowych 

warsztatów. W projekcie były przewidziane 

jedynie kwoty na poszczególne lata 

2019 - 24 000zł 

2020 - 24 000zł 

2021 - 24 000zł 

2022 -  24 000zł 

nie było możliwości przewidzenia 

szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Środki - UE 

cd.

Usługi szkoleniowe i warsztaty

853  85395  

Środki - UE 

Strona 7



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

cd.

Usługi szkoleniowe i warsztaty

Kompleksowa organizacja spotkania Grup 

Tematycznych - Forum Inicjatyw 

Lokalnych Polski Wschodniej. W projekcie 

były przewidziane jedynie kwoty na 

poszczególne lata 2019-27000zł, 2020- 

27000zł, 2021- 27000zł 2022-27000zł nie 

było możliwości przewidzenia 

szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia

852  85217  

Konferencja podsumowująca projekt 

Szkolne Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego 

55300000-3

79952000-2

79951000-5

482 112,27 112 925,37 I - II kwartał 750  75018  4308  

Środki - UE 

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU, 

DEPARTAMENT IT

Organizacja pro eksportowej/inwestycyjnej 

Konferencji zagranicznej dla 

przedsiębiorców w ramach Projektu pn. 

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy 

to do business in 

Projekt kwota: 600 000,00 zł netto/brutto. 

Na początku realizacji projektu nie można 

było przewidzieć SOPZ oraz warunków 

udziału.

750  75018  4309  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Spotkania sieciujące dla IOB regionalne - 

kompleksowa organizacja spotkań w 

ramach projektu Popytowy system 

innowacji.(w budżecie projektu 300 

000zł.br. W chwili prognozowania nie 

można doprecyzować terminów spotkań, 

liczby osób ani powiatów w jakich mają się 

odbywać).

720  72095  4307  

WUZ

Środki - UE 

14 Usługa organizacji konferencji

Strona 8



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Organizacja Forum Rozwoju 

Przedsiębiorczości w ramach projektu 

Popytowy system innowacji.(w budżecie 

projektu 100 000 zł. brutto. Na etapie 

uruchomienia projektu (planowania 

zamówień) nie jesteśmy w stanie 

przewidzieć ilości osób, terminu, miejsca, 

ani opisu przedmiotu zamówienia usługi)

750  75075  4307  

WUZ

Środki - UE 

720  72095  4309  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

801  80195  4301  

WUZ

Środki - UE 

15 Usługi ochrony Usługi ochrony fizycznej i monitoring 

obiektów.

79710000-4 450 000,00 105 403,70 III kwartał DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR

Ubezpieczenie drona oraz lotniska.

Ubezpieczenia mienia UMWŚ oraz 

ubezpieczenie komunikacyjne.

17 Usługi analityczne Opracowanie analizy/raportu branżowego 

ukierunkowanego na kluczowe branże 

regionalne w ramach Projektu pn. 

Świętokrzyskie-hard to pronounce, easy to 

do business in 

Projekt kwota: 480 000,00 zł brutto, netto: 

390 243,90 zł. Na początku realizacji nie 

można było przewidzieć formuły 

zamówienia

72316000-3

79419000-4

79311000-7

406 504,03 95 215,62 I - III kwartał 801  80195  4381  

WUZ

Środki - UE 

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

16 Usługi ubezpieczeniowe 66510000-8 419 750,00 98 318,23 I - II kwartał DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR

cd

Usługa organizacji konferencji

Konferencja dot. wdrażania RPOWŚ 2014-

2020 i przyszłej perspektywy finansowej - 

w chwili składania prognozy brak 

możliwości określenia terminu, miejsca 

organizacji, szczegółowej tematyki i liczby 

uczestników)

Strona 9



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Opracowanie ewaluacji, analiz raportu w 

ramach projektu Popytowy system 

innowacji. (w budżecie projektu 570 

000zł.br. Na etapie uruchomienia projektu 

(planowania zamówień) nie jesteśmy w 

stanie przewidzieć warunków udziału, 

opisu przedmiotu zamówienia)

801  80195  4381  

WBP

Środki  - Budżet 

Państwa 

801  80195  4301  

WUZ

Środki - UE 

750  75075  4397  

WUZ

Środki - UE 

Druk i dostawa kalendarzy promujących 

WRDS.

Opracowanie graficzne, skład, druk i 

dostawa wydawnictw promujących walory 

turystyczne województwa 

świętokrzyskiego

Teczki okolicznościowe z nadrukiem.

Skład i druk Biuletynu ROPS

Usługa przygotowania i druku materiałów 

informacyjno-promocyjnych dla sieci PIFE

Opracowanie i druk albumu promującego 

efekty wdrażania Funduszy Europejskich 

w województwie świętokrzyskim

750  75095  4308  

Środki - UE 

Opracowanie i druk biuletynu 

informacyjnego RPOWŚ 2014-2020

630  63003  4300  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

750  75018  4309  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

750  75095  4309  

Środki  - Budżet 

Państwa 

cd.

Usługi analityczne

Opracowanie merytoryczne raportu 

upowszechniającego, tłumaczenie, 

opracowanie graficzne i wydruku w 

ramach projektu Innowacyjna edukacja

18 Usługi opracowania i druku 22100000-1

79823000-9

79810000-5

79800000-2

79000000-4

39294100-0

22900000-9

343 644,98 80 492,11 I-II kwartał DEPARTAMENT 

EDUKACJI, SPORTU 

I TURYSTYKI, 

REGIONALNY 

OŚRODEK POLITYKI 

SPOŁECZNEJ, 

DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR, 

DEPARTAMENT 

KONTROLI I 

CERTYFIKACJI RPO, 

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

Strona 10



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Druk kalendarzy na 2021 rok 750  75095  4300  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Wydruk zdjęć projektów finansowanych z 

Funduszy Europejskich na planszach oraz 

ich prezentacja na wynajętych lub 

zakupionych stelażach

852  85217  

Przygotowanie graficzne oraz druk 

dokumentów strategicznych

750  75018  4308  

WUZ

Środki - UE 

Organizacja Świętokrzyskiej Gali Jakości 750  75018  4309  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Kompleksowa organizacja Integracyjnego 

Turnieju pn. "Łączymy Pokolenia". W 

chwili wprowadzania prognozy zamówień 

publicznych nie było możliwe określenie 

terminu oraz charakteru spotkania

750  75095  4309  

Środki  - Budżet 

Państwa 

Kompleksowa organizacja stoisk 

plenerowych dla sieci PIFE (stanowiska 

informacyjne, namioty, strefy animacyjne 

dla dzieci, wraz z transportem)

750  75095  4308  

Środki - UE 

Kompleksowa organizacja pikniku 

integracyjnego dla zawodowych rodzin 

zastępczych. W chwili wprowadzania 

prognozy zamówień publicznych nie było 

możliwe określenie terminu oraz 

charakteru spotkania

852  85205  

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU, 

REGIONALNY 

OŚRODEK POLITYKI 

SPOŁECZNEJ, 

DEPARTAMENT 

KONTROLI I 

CERTYFIKACJI RPO

cd.

Usługi opracowania i druku

19 Usługi organizacji imprez 79000000-4

92000000-1

79952000-2

339 447,93 79 509,04 I- IV kwartał

Strona 11



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Kompleksowa organizacja Gali pn. Lider 

Ekonomii Społecznej. W projekcie były 

przewidziane jedynie kwoty na 

poszczególne lata2019- 80000zł, 2020-

80000zł, 2021-80000zł, 2022-80000zł. Nie 

było możliwości przewidzenia 

Szczegółowego Opisu przedmiotu 

zamówienia

853  85395  

Środki - UE 

750  75075  4300  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

852  85217  

750  75018  4308  

WUZ

Środki - UE 

Organizacja proinwestycyjnych spotkań 

informacyjnych za granicą w ramach 

projektu pn. Świętokrzyskie - hard to 

pronounce, easy to do business in (4 

wydarzenia) 

Projekt kwota: 160 000,00 zł 

brutto/netto.Na początku realizacji 

projektu nie można było przewidzieć 

SOPZ oraz warunków udziału.

750  75095  4309  

WBP

Środki  - Budżet 

Państwa 

Organizacja wyjazdowej misji 

gospodarczej (1 wydarzenie) 

Projekt kwota: 795 000,00 zł. Na początku 

realizacji projektu nie można było 

przewidzieć SOPZ oraz warunków udziału.

750  75075  4307  

WUZ

Środki - UE 

Organizacja wizyty studyjnej dla 

przedstawicieli JST (na terenie Polski) 

Projekt: 30 000,00 zł brutto.

750  75095  4307  

WUZ

Środki - UE 

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

Organizacja Dni Otwartych Funduszy 

Europejskich w województwie 

świętokrzyskim

20 63510000-7 318 072,24 74 502,20 I - III kwartałUsługi biur podróży

cd.

Usługi organizacji imprez

Strona 12



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Badania w szkołach podstawowych w 

ramach projektu "Terenowa edukacja 

przyrodniczo-ekologiczna w Górach 

Świętokrzyskich szansą na zmianę 

mentalności oraz rozwój kluczowych 

kompetencji wśród uczniów i nauczycieli 

szkół podstawowych z terenu 

województwa świętokrzyskiego"

630  63003  4300  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Badania i analiza popytu i podaży ruchu 

turystycznego

Środki - UE 

Realizacja badania społecznego 750  75095  4300  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Badania naukowe dot. ekonomii 

społecznej 

- Ewaluacja OWES (2020,2021), 

- Kondycja sektora ES (2021)  

W projekcie były przewidziane jedynie 

kwoty na poszczególne lata 2020-80000zł, 

2021- 120000zł nie było możliwości 

przewidzenia szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia, warunków 

udziału. 

852  85217  

Usługa przeprowadzenia badania w 

ramach pomocy technicznej

750  75018  4392  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Wykonanie badań i analiz na potrzeby 

opracowania Strategii Rozwoju 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

750  75018  4392  

WUZ

Środki - UE 

DEPARTAMENT 

EDUKACJI, SPORTU 

I TURYSTYKI, 

REGIONALNY 

OŚRODEK POLITYKI 

SPOŁECZNEJ, 

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

21 Usługi badawcze 73000000-2

79300000-7

73110000-6

300 813,01 70 459,56 I - II kwartał

Strona 13



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

22 Udział w wystawie Udział w Wystawie Światowej EXPO 

Dubaj 

Projekt: 700 000,00 zł. Realizacja 

przedmiotowego zamówienia wynika z 

oszczędności w ramach zadania 

55100000-1 267 886,00 62 747,05 I kwartał 750  75095  4307  

WUZ

Środki - UE 

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

Organizacja przerwy kawowej dla 

uczestników  konferencji edukacyjnej 

przedstawicieli JST i pracowników 

socjalnych  prezentacja i upowszechnianie 

3 modeli kooperacji (1 konferencja*200 

osób*6h) w ramach projektu "Liderzy 

kooperacji" Catering zewnętrzny, w 

zależności od miejsca

851  85195  4300  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Organizacja przerwy kawowej i obiadowej 

dla uczestników  spotkań seminaryjno-

warsztatowych dla podmiotów 

sektorowych w ramach realizacji założeń 

projektu "Liderzy kooperacji". Catering 

zewnętrzny, w zależności od miejsca 

przeprowadzania warsztatów, konferencji 

szkoleń.

801  80195  4301  

WBP

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Usługi cateringowe - doraźne spotkania. 750  75018  4309  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

(art. 6a) Serwis kawowy podczas 

posiedzeń WRDS.

851  85153  4030  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Usługi cateringowe23 39222000-4

55520000-1

55511000-5

55500000-5

55320000-9

55300000-3

251 317,54 58 866,22 I - III kwartał DEPARTAMENT 

EDUKACJI, SPORTU 

I TURYSTYKI, 

REGIONALNY 

OŚRODEK POLITYKI 

SPOŁECZNEJ, 

KANCELARIA 

SEJMIKU, GABINET 

MARSZAŁKA 

WOJEWÓDZTWA, 

DEPARTAMENT 

WDRAŻANIA 

EUROPEJSKIEGO 

FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO, 

DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR, 

DEPARTAMENT 

OCHRONY 

ZDROWIA, 

DEPARTAMENT 

KONTROLI I 

CERTYFIKACJI RPO, 

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

Strona 14



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Organizacja spotkań i konsultacji dot. 

projektu "Terenowa edukacja przyrodniczo-

ekologiczna w Górach Świętokrzyskich 

szansą na zmianę mentalności oraz 

rozwój kluczowych kompetencji wśród 

uczniów i nauczycieli szkół podstawowych 

z terenu województwa świętokrzyskiego" 

(poczęstunek dla uczestników)

Przerwa kawowa dla uczestników 

konsultacji dot. Strategii Rozwoju 

Turystyki

Organizacja obchodów wojewódzkich 

Światowego Dnia Turystyki (poczęstunek 

dla uczestników)

Organizacja Inauguracji Sezonu 

Turystycznego Województwa 

Świętokrzyskiego (poczęstunek dla 

uczestników)

Usługa przygotowania i dostarczenia 

cateringu na Świętokrzyską Galę Jakości 

(art. 6a) Usługi cateringowe - doraźne 

usługi (w chwili składania prognozy nie 

jesteśmy w stanie określić daty, miejsca 

oraz charakteru)

(art. 6a) Doraźne usługi cateringowe na 

potrzeby organizowanych spotkań i 

szkoleń sieci PIFE

Catering na potrzeby posiedzeń Komitetu 

Monitorującego RPOWŚ 2014-2020

852  85295  

750  75095  4309  

Środki  - Budżet 

Państwa 

cd.

Usługi cateringowe

Strona 15



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Usługi cateringowe związane z 

organizacją posiedzeń Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

jego komisji problemowych oraz 

konferencji. 

750  75095  4308  

Środki - UE 

Catering -  obiad/przerwa kawowa na 

potrzeby organizacji Grup Tematycznych. 

2019 - 3040zł , 2020-3040zł,  2021-3040zł 

2022-3040zł Catering zewnętrzny w 

zależności od miejsca w którym 

przeprowadzane jest 

szkolenie/konferencja

855  85509  2216  

Usługi cateringowe związane z 

organizacją sesji Sejmiku, posiedzeń 

komisji i odznaki honorowej.

630  63003  4300  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

(art. 6a) usługi cateringowe - dorażne 853  85395  

Środki - UE 

Platforma współpracy grantobiorców, 

realizowana w ramach projektu 

Innowacyjna edukacja - catering. W chwili 

prognozowania nie można doprecyzować 

terminów 3 spotkań, liczby osób ani 

powiatów w jakich mają się odbywać.

801  80195  4301  

WUZ

Środki - UE 

(art. 6a) Poczęstunek w trakcie konferencji 750  75095  430  

(art. 6a) Poczęstunek w trakcie konferencji 

(zwalczanie narkomanii)

750  75095  4300  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

Catering 750  75075  4300  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

cd.

Usługi cateringowe

Strona 16



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

Zapewnienie poczęstunku na potrzeby 

konferencji, posiedzeń, spotkań 

konsultacyjnych oraz warsztatów w 

ramach procesu opracowania Strategii 

rozwoju województwa świętokrzyskiego 

2030+

750  75017  430  

(art. 6a) usługa cateringowa - doraźna 750  75018  4308  

WUZ

Środki - UE 

750  75018  4309  

WWW

Środki własne -  Budżet 

Województwa 

750  75018  4308  

WUZ

Środki - UE 

900  90095  4300  

852  85295  

cd.

Usługi cateringowe

Przygotowanie projektów socjalnych 

(koszyk aktywności i usług),  Liderzy 

kooperacji. W ramach projektu były 

przewidziane jedynie kwoty na 

poszczególne lata 2019-105955,80 2020-

227378, nie było natomiast możliwosci 

przewidzenia szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia, warunków 

udziału.

90731000-0 236 585,37Opracowanie projektu "Programu 

ochrony powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego"oraz 

przeprowadzenie strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko 

projektu dokumentu.	

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

Leasing samochodów osobowych (na 

okres 36 miesięcy)

55 415,49 II kwartał

24 Leasing samochodu 60000000-8 243 902,44 57 129,37

Opracowanie projektu "Programu ochrony 

powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego"oraz przeprowadzenie 

strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu dokumentu.

I kwartał

DEPARTAMENT 

ROZWOJU 

OBSZARÓW 

WIEJSKICH I 

ŚRODOWISKA

26 Przygotowanie projektów socjalnych 

(koszyk aktywności i usług), Liderzy 

kooperacji. 

85000000-9 227 378,00 53 258,85 I kwartał REGIONALNY 

OŚRODEK POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

25

Strona 17



Lp. Nazwa przedmiotu zamowienia Planowane postępowania

Oznaczenie 

kodu CPV - 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień

Szacunkowa 

wartość netto 

w zł

Szacunkowa 

wartość netto w 

EURO

Planowany 

termin wszczęcia 

postępowania

Dział Rozdział 

Paragraf

Kategoria Zadania

Nazwa Zadania

Źródło finansowania

Dep.  lub 

równorzędna 

komórka 

organizacyjna

27 Usługi opracowania programów Opracowanie i wdrożenie jednolitego 

systemu monitorowania świadczonych 

umów w ramach projektu Popytowy 

system innowacji

72212900-8 162 601,63 38 086,25 II kwartał 801  80195  4301  

WUZ

Środki - UE 

DEPARTAMENT 

INWESTYCJI I 

ROZWOJU

28 Usługi telefonii komórkowej Zakup usługi telefonii komórkowej. 64212000-5 146 341,46 34 277,62 I kwartał DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR

29 Wkładki do gazet regionalnych Wykonanie, wkładkowanie i kolportaż 

miesięcznika "Nasz Region - 

Świętokrzyski Informator Samorządowy" 

jako comiesięcznego bezpłatnego dodatku 

do piątkowego wdania dziennika o zasięgu 

obejmującym teren województwa św. oraz 

publikacja artykułów sponsorowanych w 

elektronicznym wydaniu ww. dziennika

22212100-0 144 715,45 33 896,76 IV kwartał GABINET 

MARSZAŁKA 

WOJEWÓDZTWA

(art. 6a) Konserwacja drukarek -serwis 

doraźny, naprawy

Konserwacja drukarek.

Serwis pogwarancyjny kopiarek.

I kwartał30 Konserwacja drukarek 50313100-3

72000000-5

139 951,22 32 780,84 DEPARTAMENT IT, 

DEPARTAMENT 

ORGANIZACYJNY I 

KADR

Strona 18


